
 1  

 

Jelenia Góra, 01.03.2024 r. 
RZ.271.6.2024          
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

 
 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.:  OPRACOWANIE PROGRAMÓW FUNKCJONALNO 
– UŻYTKOWYCH DLA ZADANIA PN.: „BUDOWA LUB PRZEBUDOWA WĘZŁÓW 
PRZESIADKOWYCH NA TERENIE MIASTA JELENIEJ GÓRY”. 

Część 1: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa 
węzła przesiadkowego zlokalizowanego przy ul. Krakowskiej”. 

Część 2: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa  
węzła przesiadkowego zlokalizowanego przy ul. Czarnoleskiej”. 

Część 3: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa 
węzła przesiadkowego zlokalizowanego przy ul. Karola Miarki”. 

Część 4: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: 
„Przebudowa węzła przesiadkowego przy ul. Jana Kiepury 03  
wraz z przystankami oraz infrastrukturą towarzyszącą”. 

Część 5: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa 
węzła przesiadkowego zlokalizowanego przy ul. Kilara”. 

Część 6: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa  
węzła przesiadkowego zlokalizowanego przy ul. Podchorążych”. 

Część 7: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: 
„Przebudowa węzłów przesiadkowych przy Al. Jana Pawła II  
wraz z przystankami oraz infrastrukturą towarzyszącą”. 

Część 8: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa 
węzła przesiadkowego przy ul. Wróblewskiego wraz z przystankiem 
oraz infrastrukturą towarzyszącą”. 

Część 9: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: 
„Przebudowa węzła przesiadkowego przy ul. Goduszyńskiej  
wraz z przystankiem oraz infrastrukturą towarzyszącą”. 

Część 10: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: 
„Przebudowa węzła przesiadkowego zlokalizowanego przy ul. Podgórzyńskiej”. 

Część 11: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn. 
„Przebudowa węzła przesiadkowego przy ul. Trzcińskiej wraz z przystankiem 
oraz infrastrukturą towarzyszącą”. 

Część 12: Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania 
pn.:„Przebudowa węzła przesiadkowego przy ul. Wita Stwosza”. 

                  Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.6.2024 
 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje,  
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia, w zakresie: 

części: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 - ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 
 

BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski  

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 

 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta najkorzystniejsza, odpowiednio w zakresie części: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 spełniła 
wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała największą ilość punktów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2  

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały 
odpowiednio do części zamówienia, następującą ilość punktów: 
 

Część 1 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa węzła przesiadkowego    
                 zlokalizowanego przy ul. Krakowskiej” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
30,00 40,00 70,00 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 

 

Część 2 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa węzła przesiadkowego  
                 zlokalizowanego przy ul. Czarnoleskiej” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
30,00 40,00 70,00 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 

 

Część 3 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa węzła przesiadkowego  
                 zlokalizowanego przy ul. Karola Miarki” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
30,00 40,00 70,00 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 

 

Część 4 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Przebudowa węzła  
                       przesiadkowego przy ul. Jana Kiepury 03 wraz z przystankami oraz infrastrukturą towarzyszącą” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
30,00 40,00 70,00 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 

 

Część 5 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa węzła przesiadkowego  
                 zlokalizowanego przy ul. Kilara” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
30,00 40,00 70,00 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 



 3  

 

Część 6 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa węzła przesiadkowego  
                 zlokalizowanego przy ul. Podchorążych” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
56,17 40,00 96,17 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 

 

Część 7 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Przebudowa węzłów  
                      przesiadkowych przy Al. Jana Pawła II wraz z przystankami oraz infrastrukturą towarzyszącą” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
28,13 40,00 68,13 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 

 

Część 8 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Budowa węzła przesiadkowego  
                 przy ul. Wróblewskiego wraz z przystankiem oraz infrastrukturą towarzyszącą” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
30,00 40,00 70,00 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 

 
Część 9 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Przebudowa węzła  
                       przesiadkowego przy ul. Goduszyńskiej wraz z przystankiem oraz infrastrukturą towarzyszącą” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
30,00 40,00 70,00 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 

 

Część 10 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Przebudowa węzła  
                        przesiadkowego zlokalizowanego przy ul. Podgórzyńskiej” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
38,30 40,00 78,30 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 

 



 4  

Część 11 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Przebudowa węzła  
                        przesiadkowego przy ul. Trzcińskiej wraz z przystankiem oraz infrastrukturą towarzyszącą” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
30,00 40,00 70,00 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 

 

Część 12 – Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania pn.: „Przebudowa węzła  
                        przesiadkowego przy ul. Wita Stwosza” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max-60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby wyznaczonej  

do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 

ul. bp. Piotra Tomickiego nr 24 lok. 33, 31-982 Kraków 
30,00 40,00 70,00 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
60,00 40,00 100,00 

 

 
                 

 

    
  Z up. PREZYDENTA MIASTA 

JELENIEJ GÓRY 
  

Renata Kwiatek 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


